
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金
未払法人税等(法人等)
前受金
負債合計

金     額
】【 24

4
10
2
5
24

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【利益剰余金】
利益準備金

（その他利益剰余金）
繰越利益剰余金
純資産合計
負債純資産合計

金     額
51】【
21】【
30】【
5
25）（
25
51
76

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
売掛金

資産合計

金     額
75】【
71
3

76

(単位：百万円)

貸 借 対 照 表

株式会社サイバービジョンホスティング

2018年  3月 31日 （当期会計期間末）


